CN可再生能源 | 太阳能发电中文
In-line Fuse 2
2 In-line Fuse
In-line Fuse PV-K/ILF2
IN-LINE FUSE
技术参数
连接器系统 MC4-Evo 2
额定电压 DC 1000 V 或 DC 1500 V

0.
21
导
线
长
度
连
接
器
系
统
认
证
DC V A DC V A L (cm) UL TÜ
V
32.0404-0062UL PV-K/1000ILF2-4/6E0062UL 1000 4 1000 4 62 MC4-Evo 2 × ×
32.0405-0062UL PV-K/1000ILF2-5/6E0062UL 1000 5 1000 5 62 MC4-Evo 2 × ×
32.0408-0062UL PV-K/1000ILF2-10/6E0062UL 1000 10 62 MC4-Evo 2 ×
32.0410-0062UL PV-K/1000ILF2-15/6E0062UL 1000 15 1000 15 62 MC4-Evo 2 × ×
32.0411-0062UL PV-K/1000ILF2-20/6E0062UL 1000 20 1000 20 62 MC4-Evo 2 × ×
32.0413-0062UL PV-K/1000ILF2-30/6E0062UL 1000 30 62 MC4-Evo 2 ×
32.0419-0064UL PV-K/1500ILF2-4/6E0064UL 1500 4 1500 4 64 MC4-Evo 2 × ×
32.0420-0067UL PV-K/1500ILF2-5/6E0067UL 1500 5 1500 5 67 MC4-Evo 2 × ×
32.0421-0067UL PV-K/1500ILF2-6/6E0067UL 1500 6 1500 6 67 MC4-Evo 2 × ×
32.0423-0067UL PV-K/1500ILF2-10/6E0067UL 1500 10 67 MC4-Evo 2 ×
32.0425-0067UL PV-K/1500ILF2-15/6E0067UL 1500 15 1500 15 67 MC4-Evo 2 × ×
32.0427-0067UL PV-K/1500ILF2-20/6E0067UL 1500 20 1500 20 67 MC4-Evo 2 × ×
32.0428-0067UL PV-K/1500ILF2-25/6E0067UL1) 1500 25 67 MC4-Evo 2 ×
32.0429-0067UL PV-K/1500ILF2-30/6E0067UL1) 1500 30 67 MC4-Evo 2 ×
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-